兵ト発第 ９２ 号

公告第 ５５５ 号

公  告

選定理事の欠員に伴う補欠選挙について

 選定理事の欠員に伴い、下記により補欠選挙を執行するので公告する。

令和２年３月２５日

兵庫トヨタ自動車健康保険組合

理 事 長        瀧 川 博 司

記

      選 挙 日 時                 令和２年４月１日（水） ９時３０分から１０時

      選 挙 会 場                 兵庫トヨタ自動車株式会社 本社８階第一会議室

      選挙すべき理事の数              １人（選定１人）

   選 定 議 員 の 選 挙 区              第１区

      選  挙  長     瀧 川 博 司